
1000 PUSZEK TRAFI DO WOLONTARIUSZY
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Osadzeni z Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim wspierają 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

W Areszcie Śledczym w Piotrkowie Trybunalskim trwa intensywna praca na rzecz 34. Finału Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. Osadzeni angażują się w składanie tekturowych puszek, które już wkrótce trafią do wolontariuszy 
kwestujących podczas ogólnopolskiej zbiórki. W tym roku jednostka penitencjarna otrzymała do przygotowania aż 1000 
puszek, z których każda musi zostać złożona, sklejona i przygotowana do bezpiecznego użytkowania podczas finału. 
Praca odbywa się pod nadzorem funkcjonariuszy Służby Więziennej, a zaangażowani osadzeni z dużą starannością 
wykonują powierzone im zadania.

Współpraca z piotrkowskim sztabem WOŚP #3657 to dla nas ważny element procesu resocjalizacji. Dzięki takim 
działaniom osadzeni mogą poczuć, że ich praca ma realną wartość i służy innym. Dla wielu z uczestników to nie tylko 
możliwość aktywnego wypełnienia czasu, ale także szansa, by pozytywnie wpłynąć na wizerunek społeczny i włączyć 
się w inicjatywę, która od lat jednoczy miliony Polaków. WOŚP tradycyjnie przygotowuje puszki dla setek tysięcy 
wolontariuszy – bez nich zbiórka nie mogłaby się odbyć. Dzięki wsparciu osadzonych w Piotrkowie Trybunalskim część 
z nich trafi na ulice w pełni gotowa do kwestowania podczas 34. Finału. Osadzeni z piotrkowskiego aresztu, oprócz 
puszek, przygotowują także prace na licytacje, które odbędą się w dniu finału. 

Tegoroczny finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbędzie się już w styczniu, a zebrane środki jak zawsze 
zostaną przeznaczone na zakup nowoczesnego sprzętu medycznego ratującego zdrowie i życie. Areszt Śledczy w 
Piotrkowie Trybunalskim kolejny raz pokazuje, że działania resocjalizacyjne mogą iść w parze z realnym wsparciem 
inicjatyw społecznych – i to w tak szczytnym celu.
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